Gregorzewice

(Taras. / Sutkowski)

oraz Moszczyno / Moszczyn.

1528, wśś nr. bez kmieci (Pob. 27, 426 r)

2 redogowane

XIX w Gregorzewice, folw 568 mr z przył. Kaczków
wś 353 mr, wś Kaczków 167 mr.

II, 889

Gregorzevicze

(206)
Paw. ma. Soch / Mission. (1418).
wanc / Wroclaw

Jacobus episcopus Ploc.: Taw / Luthowen
cupientes villas ecclesie nostre ac mense Chotomovo
Jablonovo, Janovo et Radziesewo in distr. Varschoviensi
situatas, ut eo melius locari et inhabitari valeant,
de iure polonico in ius theutonicum, quod Culmenis
dicitur... duximus transponendas et transferendas
ac locandas... et tenore presencium transferimus
et transponimus. In quibus villis, ut eo facilis
commodis collocari ac in iusticia dicti iuris Cul-
mensis reddendi, regi, ac gubernari valeant, nobili
Dobeslao de G.... advocatiam sive sculteciam cum
3 mansis agrorum mensure Culmensis libenis in
dicta villa nostra Chotomovo ac tercio denario.

Kod. Dypl. Ks. Maz. s. 163-165 nr. CLVII

de omni re in dictis villis Chotomovo, Jablonovo,
Janovo, Radreschevo et qualibet ipsarum iudicata
et iudicanda sed de tabernis in Chotomovo... et piscatu-
ra in lacu nostro in Janovo cum parvis tamen retibus
hamo, clomija, vatha feriis quantis ac sextis ac sabbatis
exercenda... donamus per ipsum Dobeslaum et
suos successores cum omnibus agris, pratis, silvis, pascu-
is, rubetis, nemoribus, gais, aquis et aquarum decursibus
... habendum etc. Iudicabit dictus Dobeslaus
omnes causas in dictis villis, in villa Chotomovo iudi-
cio presidendo ac iudicando, de quibus ipse Dobeslaus de
omni re iudicata et iudicanda sed de tabernis in
villa Chotomovo tantum pro tempore existentibus
tercium denarium obtinebunt pro nobis 2-bus
reservatis et quod persone pro consulibus et scabinis
iuxta modum iuris culmensis eligantur.

Grze gotzewicze

1426 (w1, 212v)

ol. Andrzej z g. ; 1429 Jan z g. (w2, 43);

Taver (1933)
Gregoriew [ine]

Clemens Gregoriewski, de clero.
do Trzasky (w. Andrzeja
Norowickiego)

Potharidi, Zapiski herb. 73

(z Graj. Ib. 95)

grze [grze] (warec?) (1433)
ge clemens Grzezewsky de clematis Trzasky

AKH IV s. 138 nr 73

moga być grze [go] me [wine]

(z Groń. 10, 95

all ronej grzezewsky

2562

2

Tarar/Sut.

Grzegorzewice

(1443, c. 1456)

Andreas de G. totam ipsius
porcionem pattimouii et aliam
porcionem emptam a Dorothea,
filiastria sua, in G., hereditate
in distr. Warsch., cum molendino,
piscina, Schynkoni de ibidem
vendidit.

M.K. 3, 286^v

(1472).

Grzegorzewice nl. (pow. tarcz. par. lutkowska): nagrzegorzewyczach L 44/1397